
1

Volně 
stojící

spotřebiče
2017/2018



2

Pro značku Indesit představuje domov místo 
pro harmonii a soužití. To je důvod, proč jsou 
všechny naše výrobky navrženy tak, aby byly 
nápomocny při každodenní činnosti, zároveň 
dotvářely jedinečnou rodinnou atmosféru.

Péče o oblečení členů vaší rodiny je lehčí než 
kdykoliv předtím díky novým pračkám Indesit.  
vyprat prádlo dokážete pouhým stisknutím jed-
noho tlačítka. Nové NoFrost chladničky nabízejí 
ještě více prostoru pro bezpečné skladování po-
travin bez potřeby jejich údržby a rozmrazování. 
Volně stojící sporáky jsou vybavené výkonnými 
hořáky a horkovzdušnou troubou s víceúrovňo-
vým pečením pro rychlou přípravu jídel. A když je 
po večeři, tak ani hromada nádobí nikoho neza-
skočí, protože myčka nádobí si poradí i s velkou  
náplní bez nutnosti ručního předmývání.

Indesit se stará o rodiny s dětmi a nabízí jim 
jednoduché a spolehlivé řešení pro spokojený 
život. 



3

NAŠE SPOTŘEBIČE
SPOLEHLIVOST
Spotřebiče Indesit jsou navrženy tak, aby zajistily ten nejlepší výkon po dlouhou 
dobu. Jejich spolehlivost je postavena na základech 60leté zkušenosti a přísných 
interních testech kontroly kvality. 

PRAKTIČNOST
Nabízíme inovativní a praktická řešení, která zjednodušují život: vaření jedním  
dotykem, snadné čištění trouby, mytí veškerého nádobí v myčce bez omezení.  
Intuitivní ovládání a funkce jsou přizpůsobeny veškerým požadavkům spotřebitelů, 
abychom dosáhli nejvyšší úrovně pohodlí bez zbytečných komplikací.

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ DESIGN
Představujeme vám unikátní a vyvážený styl zaměřený na detaily: materiály, design 
a barvy vytvářejí příjemné estetické a stylistické sjednocení vhodné pro každou ku-
chyni. Praktické, intuitivní a ergonomické – to jsou spotřebiče Indesit odpovídající 
rodinným potřebám.



4

JEDNODUCHOST  
PRO KAŽDÉHO
AUTOMATICKÁ PRAČKA
Důvěra k výkonu automatické pračky: to je to, co nová pračka  
Innex nabízí – je navržena pro každodenní praní prádla tím nej-
jednodušším možným způsobem. Cyklus praní a jednoduché  
ovládání s úsporou energie zbaví prádlo každodenních skvrn už za 
45 minut bez nutnosti předpírky.



5

Push&Wash
ODSTRANÍ SKVRNY  
STISKEM JEDNOHO TLAČÍTKA 
Jídlo, tuk, káva nebo malířské barvy? Oděvy, ložní prádlo  
a ručníky jsou vystavené skvrnám a nejvíce bývá špinavé  
dětské prádlo. Naštěstí je tu Indesit a nová pračka Innex, 
která má za cíl zjednodušit praní. Pračka Innex odstra-
ňuje více než 20 % nejčastějších skvrn už při 30 °C za  
45 minut bez nutnosti předpírky. Její tajemství je 
v programu Push&Wash: zapnutí pračky, volba programu 
a jeho spuštění byly nahrazeny jen jedním stiskem tlačítka.  
Praní již nemůže být jednodušší. 

EcoCycle 30°:
KAŽDODENNÍ PRANÍ S NÍZKOU TEPLOTOU           
Když máte děti, je koš na prádlo plný každý den. To je důvod, proč jsme vyvinuli programy Everyday 30 °C ECO, které nabízí stejné  
výsledky praní jako při 40 °C* a zároveň šetří čas a energii. Bavlnu, syntetické materiály, smíšené prádlo, jemné i dětské prádlo  
vyperete už do 100 minut. Program Rapid/Rychlé praní je ideální rychlý 30 minutový program pro praní smíšeného, málo znečiště-
ného prádla. 

VOLITELNÁ DÉLKA PRANÍ     45'   60'  
Když jsou oděvy málo špinavé, proč ztrácet čas s dlouhým praním. Délku praní je možno nastavit dle vašeho uvážení na 20, 45 nebo  
60 minut. 

SPECIÁLNÍ PROGRAMY         
Indesit Innex pračka si poradí i se speciálním prádlem. 
Spolehlivě vypere sportovní oděvy a nebo vlněné svetry. 
Nemá problém ani s objemnými peřinami, prostěradly  
a péřovými bundami. Speciální program na propocené 
prádlo se postará o odstranění jakýchkoliv zápachů, potu, 
kouře a také mastnoty. 
Na přehledném displeji jsou zobrazeny zvolené funkce  
a jednotlivé fáze probíhajícího programu. 
Vybrané modely praček jsou vybavené tichým Inverter mo-
torem pro praní i v nočních hodinách. 

 

REGULACE SPOTŘEBY WATER BALANCE+ 
Voda je vzácná a Innex pračka vybavená senzorem Water Balance+ je schopná optimalizovat její spotřebu ve všech fázích  
praní. Pračka spotřebuje jen nezbytné množství vody. Touto regulací nešetří jen vodu ale také energii, protože zahřívá jen menší  
množství vody.

ENERGETICKÁ EFEKTIVITA 
Indesit Innex pračky jsou z hlediska energetické efektivity vysoce úsporné a řadí se tak do energetické třídy A+++.

* Porovnání se standardními programy Bílé prádlo a Smíšená bavlna. 



6

JEDNODUŠŠÍ  
UŽ TO BÝT NEMŮŽE 
PRAČKA SE SUŠIČKOU
Stiskem jednoho tlačítka se bezpečně zbavíte každodenních skvrn  
ze všech běžných tkanin a z pračky vyndáte dokonale vysušené 
prádlo. To není sen. To je pračka se sušičkou od Indesit. Jednoduché 
a intuitivní řešení pro každodenní použití.



7

Push&Wash+Dry
NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ  
PRO PRANÍ  
A SUŠENÍ ZÁROVEŇ
Jedno tlačítko nahradí zapnutí, výběr programu a start  
a postará se o kompletní praní a sušení vašich oděvů  
z bavlny i syntetických tkanin najednou. První kompletní 
program pro praní a sušení bavlny a syntetiky. Odstraňuje 
každodenní skvrny a rovnoměrně suší vaše oblečení, sni-
žuje mačkání a zachovává barvy textilií. 

EVERYDAY 30 °C ECO: 
DENNÍ PRANÍ S NÍZKOU TEPLOTOU            
Když máte děti, je koš na prádlo plný každý den. To je důvod, proč jsme vyvinuli programy Everyday 30°C ECO, které nabízí stejné 
výsledky praní jako při 40 °C* a zároveň šetří čas a energii. Bavlnu, syntetické materiály, smíšené, barevné a jemné prádlo vyperete  
už do 100 minut. Program Rapid/Rychlé praní je ideální rychlý 30 minutový program pro praní smíšeného málo znečištěného prádla. 

SPECIÁLNÍ PROGRAMY          
Indesit Innex pračka si poradí i se speciálním prádlem. Spolehlivě vypere sportovní oděvy nebo svetry z vlny. Poradí si i s objemným 
ložním prádlem, prostěradly a péřovými bundami. Speciální program na propocené prádlo se postará o odstranění veškerého zápachu,  
potu, kouře nebo také mastnoty. 

PROGRAM  
PRO PRANÍ A SUŠENÍ 
Veškeré programy se mohou využívat jen při praní nebo 
sušení a nebo jako kombinované praní ukončené suše-
ním. Například prádlo vyprané ručně můžete jen vysušit,  
přičemž si můžete vybrat ze 3 úrovní intenzity.

WASH&DRY 45´  45'

Praní a sušení už za 45 minut. Malé množství (1 kg) málo 
znečištěného prádla je vyprané už za 15 minut a 30 minu-
tová fáze sušení se postará o jeho vysušení. Stačí lehce 
přežehlit a můžete ihned obléct.

OSVĚŽENÍ PRÁDLA 
Když chcete vůni čistého nebo jen krátce nošeného prádla obnovit vůní aviváže, zvolte krátký třicetiminutový program.

NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ
Innex pračka se sušičkou je tím nejlepším z Indesit sortimentu i z hlediska energetické třídy, ve fázi praní zaručuje úsporu až 20 %  
v porovnání s třídou A. Spotřeba ve fázi sušení je zařazena do energetické třídy A. Kapacita pračky pro praní je až 9 kg a pro sušení 
6 kg prádla.

* Porovnání se standardními programy Bílé prádlo a Smíšená bavlna. 



8

VYPERTE SVÉ PRÁDLO  
ZA MÉNĚ NEŽ HODINU
PRAČKA
Hledáte způsob, jak snížit čas praní i pro plnou náplň pračky? Indesit má perfektní řešení: pračku, která 
upravuje parametry a algoritmy pro každodenní praní. Díky nabídce krátkých programů spolu s vylepše-
nou technologií WaterPlus pračka MyTime zajistí vždy dokonalé vyprání. Kromě toho nabízí i inteligentní 
systém, který je navržen tak, aby šetřil čas, vodu a energii. Pračka MyTime poskytuje jednoduché řešení, 
které splňuje všechny denní potřeby.



9

KAŽDODENNÍ RYCHLÉ PRANÍ 
MÉNĚ NEŽ 59 MINUT
Široká nabídka pracích cyklů pro praní s plnou náplní za méně než 59 minut, a to vždy s nejlepšími výsledky praní. Každý cyklus praní 
je v souladu s programem sušení se sušičkou MyTime. Jednotný design obou spotřebičů: ideální partnerství, které umožňuje ušetřit 
váš každodenní čas.

REGULACE SPOTŘEBY WATER BALANCE+     
Senzor Water Balance+ optimalizuje spotřebu pračky MyTime ve všech fázích praní. Pračka spotřebuje jen nezbytné množství vody. 
Regulací spotřeby vody nešetří jen ji, ale díky ohřevu menšího množství i energii. Energetická třída A+++-10 % představuje o 30 % 
nižší spotřebu energie na rozdíl od třídy A.

EVERYDAYFAST – RYCHLÉ DENNÍ PRANÍ

SPECIÁLNÍ PROGRAMY                 
Pračka MyTime si hravě poradí s praním sportovních oděvů a sportovní obuvy. Spolehlivě vypere péřové bundy, objemné oblečení 
a dětské prádlo. Na silné odolné skvrny můžete při každém programu použít volbu ExtraWash. Když potřebujete zapnout pračku 
později, nastavte program a zvolte posunutí startu. Aby přednastavenou funkci nemohla zvídavá ručička dítěte změnit, uzamkněte ji 
dětskou pojistkou. O hygienu pračky a likvidaci nežádoucích plísní a bakterií se stará speciální program Samočištění. 

PRAČKA SE SUŠIČKOU MYTIME     
Technologie Thermospin spojí praní a sušení do jednoho programu. Prádlo bude vyprané a vysušené jen za 45 nebo 90 minut  
s programy Wash&Dry 45´a Wash&Dry 90´. Osvěžení malého množství prádla stihnete už za 30 minut. Praktické vlastnosti a výkon 
= perfektní pračka pro každou potřebu.

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU SITUACI 
Pračka se sušičkou se může používat pouze pro sušení prádla, pro tento účel nabízí 3 samostatné programy sušení:

• sušení prádla, které se bude žehlit

• sušení prádla určené rovnou na skládání

• extra sušení prádla pro uložení do škříně

Mix barevné 59´
Praní barevného prádla při 40 °C za méně než 1 hodinu. 

Bavlna 59´
Praní bavlny při 60 °C za 59 minut. Vynikající kombinace 
času a výkonu.

Bavlna 45´
Praní bavlny při 40 °C za 45 minut. 

Syntetika 59´
Ideální program pro praní prádla ze syntetických vláken  
za 59 minut. 

Mix 30´
Cyklus praní pro smíšené barevné prádlo při teplotě 30 °C 
za 30 minut. 

Rychlé 20´
Krátký rychlý program při 20 °C za 20 minut. 



10

NAPROGRAMOVANÁ 
PROTI PLÝTVÁNÍ  
ČASEM
SUŠIČKA PRÁDLA
Optimální sušení a maximální úspory se sušičkou prádla MyTime. 
Inovativní kondenzační sušička s tepelným čerpadlem přizpůsobí 
délku cyklu sušení hmotnosti prádla díky LoadBalance Techno-
logy. Jedná se o exkluzivní senzorový systém, který umožňuje  
šetřit čas a energii. Sušička též nabízí jednoduché a rychlé 
programy a funkce s překvapivým výkonem.



11

LOADBALANCE TECHNOLOGY
Sušička snímá velikost náplně a automaticky upraví nastavení sušení v závislosti na změřené hmotnosti prádla. S technologií 
LoadBalance ušetříte až 70 %* času a energie. Exkluzivní řada senzorů monitoruje zbytkovou vlhkost prádla a ukončuje sušení  
v momentě, kdy dosáhne požadované úrovně vysušení.

Fast&Easy
KDYŽ NENÍ DOST ČASU
Nabídka rychlých programů, jejichž cílem je rychle vysušit prádlo a zredukovat množství prádla k žehlení o 45 %. Kombinace programů, 
která zjednodušuje každodenní práci.

RYCHLÉ 45´  45'

Rychlé vysušení oblíbeného prádla už za 45 minut.

MIX 30´ 
Sušení smíšeného prádla. 

NEMAČKAVÁ ÚPRAVA 
Cyklus sušení pro košile a halenky s redukcí mačkání.

BAVLNA A ODĚVY ZE SYNTETIKY PRO LEHKÉ ŽEHLENÍ    
Ideální program pro sušení bavlněného a syntetického prádla, které se bude žehlit. 

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

       
V sušičce MyTime je sušení tenisek doslova hračka. Stačí je umístit do 
speciálního stojanu a zvolit správný program. Sušička si poradí také se 
sportovním oblečením, péřovými bundami, velmi jemným, dětským nebo 
vlněným prádlem.

ENERGETICKÁ TŘÍDA A+ 
Díky tepelnému čerpadlu je spotřeba energie velmi nízká.

ÚSPORA*NÁPLŇ

2 kg až do  70%
4 kg až do  45%
6 kg až do  25%

* porovnává poloviční náplň s plnou náplní.

čas a energie



12

PROSTOR A MYTÍ  
PRO KAŽDÉ NÁDOBÍ 
NOVÉ MYČKY NÁDOBÍ
Nové myčky nádobí eXtra nabízí více prostoru, více programů, aby 
splnily všechny potřeby zákazníků: větší variabilitu a vyšší úsporu. 
Nové myčky nádobí Indesit účinně odstraní nečistoty bez předmývání 
a poradí si i s velkými hrnci. Pro mytí potřebují kratší čas a významně 
šetří energii a vodu. S myčkou nádobí Indesit se každodenní život 
stává o mnoho příjemnějším.



13

eXtracyklus:
PRO JAKOUKOLIV NÁPLŇ
Nová eXtra myčka nádobí už za 1 hodinu perfektně umyje všechno nádobí: od velkých kusů, přes talíře, pánve, skleničky i příbory.  
XL program je určený pro mytí velkého nádobí. Tento ideální spotřebič vám umožní rozloučit se jednou pro vždy s ručním mytím 
nádobí.

SPOTŘEBA POUHÝCH 9 LITRŮ, NE VÍCE
Při ručním mytí 14ti jídelních souprav obvykle spotřebujete od 80 do 100 litrů vody. Místo toho myčka Indesit spotřebuje jen 9 litrů 
vody. Tohoto výsledku dosahuje díky novému hydraulickému systému, který optimalizuje rozvod vody, aby se zabránilo zbytečnému 
plýtvání.

BEZ RUČNÍHO PŘEDMÝVÁNÍ 
Intenzivní program pro silně znečištěné nádobí Eco a normální program mají předmývání zakomponováno v průběhu počátečních 
fází cyklu. Automatický program se senzorem sám vyhodnotí potřebu předmytí podle stupně znečištění vody a optimalizuje všechny 
parametry mytí. Když myčka ještě není plná, můžete nádobí jen opláchnout studenou vodou, aby se zabránilo zaschnutí zbytků jídla 
na nádobí.

FLEXIBILNÍ VNITŘNÍ PROSTOR PRO MYTÍ ČEHOKOLIV 
Už žádné omezení pro vaše nádobí. V myčce Indesit  
najdete prostor pro každé nádobí. Sklápěcí držáky talířů  
vytváří prostor pro hrnce a objemné nádoby, praktický  
košík na příbory můžete umístit na libovolné místo a nasta-
vitelná výška horního koše zvětšuje prostor mezi koši pro 
hrnec vysoký až 53 cm. Praktické plastové držáky v horním 
koši poslouží jako opěrka pro skleničky s nožičkou, ale také 
jako polička pro ukládání šálků nebo delšího kuchyňského 
náčiní.

HORNÍ KOŠ 
Sklápěcí držáky, nastavitelná výška, plný výsuv. Důležité kon-
strukční vlastnosti koše pro jeho maximální využití a bezpečné 
vkládání a vyndavání nádobí.

SPODNÍ KOŠ
Velký prostor pro bezpečné uložení talířů a nebo i extra velkých  
hrnců. Ve vybraných modelech je koš vybavený i košem na příbory.



14

KRATŠÍ ČAS S VYŠŠÍ VÝKONNOSTÍ
ÚZKÉ MYČKY NÁDOBÍ
Úsporné na prostor, štědré na kapacitu. Myčky nádobí umyjí až 10 jídelních sad s maximální úsporou 
energie ve třídě A++ a spotřebou vody jen 9 litrů. Flexibilní vnitřní prostor se sklápěcími držáky, přenasta-
vitelnou výškou koše a zásuvkou na příbory se přízpůsobí všem potřebám zákazníka.



15

BabyCare:
MAXIMÁLNÍ HYGIENA BEZ STRESU
Myčky nádobí Indesit s programem BabyCare jsou navrženy tak, aby zajistily maximální hygienu pro vaši rodinu a děti. Speciální 
cyklus, určený pro bezpečné mytí všech typů nádobí, odstraní až 99,9999 % * bakterií. Program trvá jen 100 minut a probíhá při 
teplotě až 72 °C.

MALÁ ZOO PRO NEJMENŠÍ
Díky exkluzivnímu podnosu Baby ZOO, který se umístí do 
horního koše, můžete bezpečně umýt nádobí určené pro 
děti a oddělit ho od ostatního nádobí, čímž pro něj získáte 
maximální bezpečnost a hygienu.

IDEÁLNÍ PROSTOR  
PRO KAŽDÉ NÁDOBÍ
Dětská ZOO je vybavena třemi samostatnými zónami,  
každá s ergonomickým, flexibilním a veselým prvkem. 
Slon a krokodýl jsou určeny na umístění dětských lahvi-
ček všech velikostí, opice je ideální na dezinfekci hraček,  
zatímco palma je prostor pro dětské příbory. Po skon-
čení mytí a sušení podnos jednoduše vyndáte z myčky  
a všechno dětské nádobí budete mít stále po ruce.

* Výsledky potvrzené externím zkušebním ústavem.

PROGRAMY A DOPORUČENÉ VOLBY

Auto normální/Auto intenzivní
Senzorový program pro mytí normálně  
nebo silně znečištěného nádobí.

Normální
Mytí běžně znečištěného nádobí. 

Intenzivní
Intenzivní mytí silně znečištěného nádobí.

Denní
Program pro běžně znečištěné nádobí každý den. 
Program trvá 1 hodinu.

Sklo
Mytí křehkého nádobí. 

Extra sušení
Závěrečný oplach probíhá při vyšší teplotě,  
delší čas sušení.

Posun startu
Funkce umožňuje odložit mytí a automaticky  
zapnout myčku, kdy vám to nejvíc vyhovuje.

Eco
Program pro běžně znečištěné nádobí  
v nejekonomičtějším režimu. Referenční program.

Rychlý
Krátký 25 minutový program málo znečištěného nádobí. 

Studený oplach
Krátký oplach nádobí před následným umýváním. 

Extra
Program pro eXtra velké nádobí – hrnce, pánve, pekáče.

Poloviční náplň
Mytí malého množství nádobí.

BabyCare
Speciální program pro dezinfekci dětského nádobí  
při teplotě 72°C. 

Energetická třída A++ 
Maximální účinnost s minimální spotřebou. 



16

FLEXBILITA  
PRO POTŘEBY 
SKLADOVÁNÍ 
POTRAVIN
KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY
S MRAZNIČKOU 
Adaptabilní a přizpůsobitelné prostory pro kaž-
dý nákup. Chladnička se přizpůsobí veškerým 
potřebám tak, aby poskytovala různé řešení 
skladování pro každý den. Pro dlouhodobé skla-
dování potravin je určený prostor mrazničky s 
praktickými zásuvkami. 



17

NoFrost
OPTIMÁLNÍ PROSTŘEDÍ PRO SKLADOVÁNÍ POTRAVIN
Plynulá cirkulace vzduchu v prostoru chladničky udržuje stabilní úroveň vlhkosti: potraviny nevysychají, i když nejsou zabalené.  
Samostatné kanály přívodu vzduchu – jeden v chladničce a jeden v mrazničce, brání přístupu zápachu z jednoho prostoru do druhého. 
Navíc není třeba mrazničku odmrazovat, protože díky nové technologii NoFrost se v ní netvoří námraza.

SPRÁVNÁ TEPLOTA  
PRO KAŽDÉ JÍDLO
Exkluzivní zásuvka určená pro správné  
skladování potravin. Může být umís- 
těna na dvou různých úrovních v závis-
losti na druhu potravin, které se mají 
skladovat.

ZVĚTŠENÝ FLEXIBILNÍ PROSTOR
Mraznička je vybavena 3 zásuvkami, mezi kterými se nachází skleněné police. Vyjmutím zásuvek a polic získáte až o 38 % větší 
prostor pro skladování balených potravin.

TEPLOTA POD KONTROLOU
I při výpadku proudu máte potraviny stále pod kontrolou. In-
teligentní vizuální senzor vás informuje o stavu chladničky  
po výpadku proudu během vaší nepřítomnosti. Barevná 
kapalina zvýšením teploty změní svoji polohu, která se 
zobrazí na ukazateli ve dvířkách mrazničky.

LessFrost
MÉNĚ NÁMRAZY, VÍCE PROSTORU
Technologie LessFrost minimalizuje vznik námrazy na stěnách 
mrazničky. Mrazící rošty jsou nahrazeny skleněnými poličkami, 
které jsou vyjímatelné a umožňují vytvořit ještě větší prostor  
v mrazničce. 

O 40 % VÍCE PROSTORU  
VĚTŠÍ FLEXBILITA
Vnitřní prostory jsou nyní dvakrát větší než byly u předchozích 
modelů, čistá kapacita mrazničky je o 40 % větší. Tři různé 
velikosti zásuvek vám umožní flexibilně využívat dostupný 
prostor. Navíc odstraněním zásuvek můžete získat ještě více 
prostoru pro uložení velkého balení jídla.

Správná teplota  
v mrazničce.

Mírný nárůst teploty. 
Zkontrolovat potraviny.

Výpadek proudu.  
Potraviny jsou  
znehodnoceny.



18

ŠIKOVNÉ
PRAKTICKÉ
DVOUDVÉŘOVÉ CHLADNIČKY
Indesit chladničky s mrazničkou umístěnou nahoře 
jsou prostorově úsporné z venku a štědré na prostor 
uvnitř. Vyznačují se vysokou funkčností a praktič-
ností s ohledem na úsporu elektrické energie.



19

CHLADNIČKA  
S MRAZNIČKOU NAHOŘE
Praktický kontaktní spotřebič vhodný i do menších prostor. Šířka chlad-
ničky je pouhých 55 cm. Praktický prostor mrazničky je vybaven drátěnou  
poličkou pro lepší přehled o skladovaných potravinách. Chladnička je vy-
bavena skleněnými poličkami a praktickými poličkami na dvířkách.

JEDNODVÉŘOVÉ CHLADNIČKY
Chladnička je místo, které se v domácnosti využívá nejvíce. Slouží ke skla-
dování potravin a uchovávání jejich čerstvosti. Naším cílem je nabídnout 
vám chladničku se zaměřením na funkčnost a prostornost s přenastavi-
telnými policemi, které umožní výbornou viditelnost do všech koutů.

SKŘÍŇOVÉ MRAZNIČKY
Jsou neopomenutelným spotřebičem pro dlouhodobé skladování potravin.  
Užijte si svůj čas a neztrácejte ho při každodenních nákupech. Ve skříňové mraz-
ničce můžete vybrané potraviny skladovat až 12 měsíců. Nepřekvapí vás žádná 
nečekaná návštěva. Zásoby potravin v mrazničce budou vždy po ruce a uspořá-
dané podle druhu díky přehledným zásuvkám.

ŘEŠENÍ

SIDE by SIDE
Chladnička a mraznička pro velké rodiny. Řešení Side by Side nabízí nejen velký prostor, funkčnost a flexibilitu pro skladování  
potravin, ale také vynikající design, který dokonale zapadne do každého stylu kuchyně.



20

PRAKTICKÉ POUŽÍVÁNÍ 
VE TŘECH  
JEDNODUCHÝCH KROCÍCH
SPORÁKY
Indesit sporáky nabízí perfektní kombinaci efektivity, spolehlivosti a jednoduchosti. 
Jsou vybaveny moderní konstrukcí, která se dokonale spojí s jakýmkoliv stylem  
a interiérem. Ploché linie dveří výrazně ulehčují čištění skla dveří, které je možné 
lehko rozebrat bez použití jakéhokoliv nářadí, takže i ta nejvíce nedostupná místa lze  
vyčistit bez větší námahy. Použité materiály si udržují dlouho původní vzhled a kvalitu.



21

VYSOKOEFEKTIVNÍ HOŘÁKY
Výsledky vaření závisí na typu hořáku a distribuci plamene. Struktura nových Indesit hořáků umožňuje přímé a rovnoměrné rozložení 
tepla díky zlepšení vertikálního šíření plamene, který má o 10 stupňů větší sklon než jakýkoliv tradiční hořák. Teplo je tak okamžitě 
absorbované a přeměněné na energii, což umožňuje ušetřit 8 % času a 16 % spotřeby zemního plynu*. 

Jedinečný trojkorunkový hořák složený z jednoho kusu zaručuje mimořádně rovnoměrný ohřev, vaření na něm je až o 15 % rychlejší 
než na standardních hořácích.

Click&Clean
JEDNODUŠE  
ÚŽASNÉ ŘEŠENÍ
Čištění skla dveří trouby nebylo nikdy jednodušší  
- postačí dva kroky:

1. Click – Zatlačte na vyznačené místo na listě
2. Clean – Vyjměte sklo a vyčistěte ho

HydroClean
SÍLA PÁRY
Působení páry, která se uvolňuje v průběhu tohoto speciálního čistícího cyklu s nízkou teplotou umožňuje lehké odstranění špíny  
a zbytků jídla. Stačí nalít 200 ml vody na dno trouby a zvolit funkci HydroClean, 35 minut a 90 °C. Po skončení cyklu nechte troubu  
15 minut vychladnout a následně vnitřek vymyjte hadříkem.

� Clean� Click

Statický ohřev
Příprava libovolného jídla na jedné úrovni.

Rychlé pečení
Program bez předohřevu, určený pro přípravu mražených 
nebo předvařených potravin.

Víceúrovňové pečení
Slouží k přípravě různých druhů jídla současně na 2  
nebo 3 úrovních se stejnou teplotou pečení.  
Vůně a chutě se z jednoho jídla nepřenáší na druhé.

Pizza
Využijete k pečení různých druhů a velikostí pizzy.

Grill
Vysoká přímá teplota grilu je doporučena pro potraviny, 
které vyžadují k ideální přípravě vysokou povrchovou  
teplotu (telecí a hovězí steaky, apod.).  
Ideální pro grilování menších kusů masa.

Gratinování
Grilování kuřecích plátků, klobás, gratinované zeleniny 
nebo opékání chleba. 

Spodní ohřev
Ideální volba, která pomůže ke zhnědnutí a propečení jídel 
ze spodní strany, pomalé pečení, zahuštění omáček a šťáv.

Konvekční pečení
Pečení masa nebo koláčů na jedné úrovni.

Rozmrazování
Rozmrazuje rovnoměrně a rychle mražené potraviny.

Hydroclean
Díky působení páry snadno odstraníte špínu, zbytky jídel, 
ryb, těstovin, dezertů a zeleniny.

PROGRAMY A VOLBY

* V porovnání se standardním hořákem.



22



23

Volně 
stojící

spotřebiče

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v
 k

at
al

og
u 

js
ou

 n
ez

áv
az

né
 d

op
or

uč
en

é 
ce

ny
 v

č.
 D

PH
 a

 re
cy

kl
ač

ní
ho

 p
op

la
tk

u 
a 

m
aj

í p
ou

ze
 in

fo
rm

at
iv

ní
 c

ha
ra

kt
er

. 
In

fo
rm

ac
e 

o 
ak

tu
ál

ní
ch

 c
en

ác
h 

vý
ro

bk
ů 

žá
de

jte
 u

 v
aš

eh
o 

pr
od

ej
ce

.



24

Obj. kód: F087689 Obj. kód: F100293 Obj. kód: F087686

ITWD 61252 W (EU)
Vrchem plněná pračka

ITWD 61053 W (EU)
Vrchem plněná pračka

ITWA 51052 W (EU)
Vrchem plněná pračka

PRAČKY

BWE 81484X WSSS EU
Předem plněná pračka

BWE 91484X WSSS EU
Předem plněná pračka

Obj. kód: F153451Obj. kód: F153450

7490 
Kč

7990 
Kč

6490 
Kč

7990 
Kč

8990 
Kč

¿  Kapacita 6 kg, 1 200 ot./min,  
14 programů, LED displej

¿  Roční spotřeba energie: 173 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 8 926 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/76 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 900 x 400 x 600 mm

¿  Kapacita 6 kg, 1 000 ot./min,  
14 programů, LED displej

¿  Roční spotřeba energie: 153 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 9 000 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/75 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 900 x 400 x 600 mm

¿  Kapacita 5 kg, 1 000 ot./min,  
14 programů

¿  Roční spotřeba energie: 148 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 7 400 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/76 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 900 x 400 x 600 mm

¿  Kapacita 8 kg, 1 400 ot./min, 14 programů, velký displej
¿  Push&Wash – univerzální program spuštěný jedním tlačítkem
¿  Roční spotřeba energie: 177 kWh; Roční spotřeba vody: 11594 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/81 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 615 mm

¿  Kapacita 9 kg, 1 400 ot./min, 14 programů, velký displej
¿  Push&Wash – univerzální program spuštěný jedním tlačítkem
¿  Roční spotřeba energie: 196 kWh; Roční spotřeba vody: 11 690 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/79 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 615 mm

                   

       

                   

       

                 



25

PRAČKY

BWA 71052X W EU
Předem plněná pračka

BWSA 71252 W EU
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F153604

Obj. kód: F103481

6490 
Kč

8490 
Kč

¿  Kapacita 7 kg, 1 000 ot./min, 14 programů, LED displej
¿  Push&Wash – univerzální program spuštěný jedním tlačítkem
¿  Roční spotřeba energie: 192 kWh; Roční spotřeba vody: 10630 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/80 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 560 mm

¿  Kapacita 7 kg, 1 200 ot./min, 14 programů, LED displej
¿  Push&Wash – univerzální program spuštěný jedním tlačítkem
¿  Roční spotřeba energie: 197 kWh; Roční spotřeba vody: 10720 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 66/83 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 435 mm

Obj. kód: F103474

                   

       

                   

       

                   

       

BWSA 61053 W EU
Úzká předem plněná pračka

6990 
Kč

¿  Kapacita 6 kg, 1 000 ot./min, 14 programů, LED displej
¿  Push&Wash – univerzální program spuštěný jedním tlačítkem
¿  Roční spotřeba energie: 152 kWh; Roční spotřeba vody: 8400 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 61/83 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 425 mm

43,5 cm
42,5 cm



26

PRAČKY

Obj. kód: F081551

5990 
Kč

IWCN 61051X9 (CZ)
Předem plněná pračka

Obj. kód: F080312

5490 
Kč

¿  Kapacita 6 kg, 1 000 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 193 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 8 643 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/74 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 535 mm

IWSE 61253 C ECO EU
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F087657

6990 
Kč

¿  Kapacita 6 kg, 1 200 ot./min, 14 programů, velký displej
¿  Roční spotřeba energie: 152 kWh 
¿  Roční spotřeba vody: 8391 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/81 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

¿  Kapacita 6 kg, 1 200 ot./min, 14 programů, velký displej
¿  Roční spotřeba energie: 163 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 7 911 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/81 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

                   

       

                   

       

IWSE 51251 C ECO EU
Úzká předem plněná pračka

                   

       

42,0 cm

42,0 cm

IWSC 61253 C ECO EU 
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F085553

6490 
Kč

¿  Kapacita 5 kg, 1 200 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 152 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 8 391 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/81 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

                   

       

42,0 cm



27

PRAČKY

IWSB 61051 C ECO EU 
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F084828

5990 
Kč

¿  Kapacita 6 kg, 1 000 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 196 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 8118 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/76 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

                   

       

IWSC 51051 C ECO EU 
Úzká předem plněná pračka

IWSC 51251 C ECO EU 
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F081488

Obj. kód: F082435

5490 
Kč

5990 
Kč

¿  Kapacita 5 kg, 1 000 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 166 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 7546 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/76 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

¿  Kapacita 5 kg, 1 200 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 163 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 7 911 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/81 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

                   

       

                   

       

42,0 cm

42,0 cm

42,0 cm

IWSNC 51051X9 EU 
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F081489

5490 
Kč

¿  Kapacita 5 kg, 1 000 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 163 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 7546 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/76 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 420 mm

                   

       

42,0 cm



28

PRAČKY A SUŠIČKA

EDPA 745 A1 ECO (EU) 
Sušička prádla

Obj. kód: F089122

9990 
Kč

¿  Kapacita 7 kg, 10 programů
¿  Roční spotřeba energie: 279 kWh
¿  Hlučnost při sušení: 69 dBa
¿  Třída efektivnosti kondenzace par: C
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 610 mm

IWUC 41051 C ECO EU 
Úzká předem plněná pračka

IWUD 41252 C ECO EU 
Úzká předem plněná pračka

Obj. kód: F085081 Obj. kód: F083017

5990 
Kč

8490 
Kč

¿  4 kg, 1 000 ot./min, 14 programů
¿  Roční spotřeba energie: 140 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 5720 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/79 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 323 mm

¿  4 kg, 1 200 ot./min, 14 programů, malý displej
¿  Spotřeba energie: 124 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 5720 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/77 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 323 mm

                   

       

45'                    

   

                   

       

32,3 cm
32,3 cm



29

PRAČKY SE SUŠIČKOU

Obj. kód: F062576

10490 
Kč

¿  Kapacita praní/sušení: 7/5 kg, 1 400 ot/min,  
10 programů, displej

¿  Roční spotřeba energie: 210 kWh
¿  Roční spotřeba vody: 10600 l
¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 63/80
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 535 mm

IWDE 7145 B (EU)
Pračka se sušičkou

                   

             

XWDE 961480X WSSS EU 
Pračka se sušičkou

Obj. kód: F101630

12990 
Kč

¿  Kapacita praní/sušení: 9/6 kg, 1 400 ot/min, 15 programů,  
velký displej; Roční spotřeba energie / vody: 234 kWh / 12000 l

¿  Push&Wash + Dry – univerzální program praní a sušení  
spuštěný jedním stisknutím

¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 56/82 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 540 mm

XWDA 751480X WSSS EU 
Pračka se sušičkou

XWDE 861480X W EU 
Pračka se sušičkou

Obj. kód: F101628

Obj. kód: F085592

10990 
Kč

11990 
Kč

¿  Kapacita praní/sušení: 7/5 kg, 1 400 ot/min, 15 programů,  
LED displej; Roční spotřeba energie / vody: 182 kWh / 11000 l

¿  Push&Wash + Dry – univerzální program praní a sušení  
spuštěný jedním stisknutím

¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 56/82 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 540 mm

¿  Kapacita praní/sušení: 8/6 kg, 1 400 ot/min, 15 programů,  
velký displej; Roční spotřeba energie / vody: 208 kWh / 12000 l

¿  Push&Wash + Dry – univerzální program praní a sušení  
spuštěný jedním stisknutím

¿  Hlučnost při praní/odstřeďování: 56/82 dB
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 595 x 540 mm

                   

             

                   

             

                   

             



30

Obj. kód: F153193 Obj. kód: F082876

DFP 58T94 Z NX
Myčka nádobí v šířce 60 cm

DFP 27T94 A EU
Myčka nádobí v šířce 60 cm

MYČKY NÁDOBÍ 

DFP 58B1 EU
Myčka nádobí v šířce 60 cm

DFG 15B10 EU
Myčka nádobí v šířce 60 cm

Obj. kód: F084583 Obj. kód: F084524

7990 
Kč

6990 
Kč

5990 
Kč

¿  8 mycích programů
¿  Kapacita 14 sad nádobí; Systém proti přetečení Aquastop
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,9 kWh/9 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 265 kWh/2520 l
¿  Hlučnost: 44 dB; Barva: stříbrná
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 600 x 600 mm

¿  8 mycích programů, Kapacita 13 sad nádobí
¿  Energetická třída A+, Ochrana proti přetečení Overflow
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 1 kWh/11 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 295 kWh/3080 l
¿  Hlučnost: 49 dB, Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 600 x 600 mm

¿  5 mycích programů, Kapacita 13 sad nádobí
¿  Energetická třída A+, Ochrana proti přetečení Overflow
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 1 kWh/11 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 295 kWh/3080 l
¿  Hlučnost: 51 dB, Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 600 x 600 mm

¿  7 mycích programů, Kapacita 14 sad nádobí
¿  Energetická třída A++, Systém proti přetečení Aquastop
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,9 kWh/9 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 265 kWh/2520 l
¿  Hlučnost: 44 dB, Barva: bílá 
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 600 x 600 mm

                 

 14  9L

               

 14  9L

               

 13  11L

       

 13  11L

9990 
Kč

BabyCare



31

MYČKY NÁDOBÍ 

DSR 57M94 A EU
Myčka nádobí v šířce 45 cm

DSR 15B1 S EU / DSR 15B1 EU
Myčka nádobí v šířce 45 cm

DSR 57M94 A S EU
Myčka nádobí v šířce 45 cm

DSR 57H96 Z S
Myčka nádobí v šířce 45 cm

Obj. kód: F086782

Obj. kód: F086774Obj. kód: F153201

Obj. kód: F086775

Obj. kód: F086781

8490 
Kč

5990 
Kč

6490 
Kč

9490 
Kč

9990 
Kč

¿  7 mycích programů, Kapacita 10 sad nádobí
¿  Energetická třída A++, Systém proti přetečení Aquastop
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,7 kWh/9 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 211 kWh/2520 l
¿  Hlučnost: 44 dB, Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 450 x 600 mm

¿  5 mycích programů, Kapacita 10 sad nádobí
¿  Energetická třída A+, Ochrana proti přetečení Overflow
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,8 kWh/10 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 237 kWh/2800 l
¿  Hlučnost: 51 dB, Barva: stříbrná, bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 450 x 600 mm

¿  7 mycích programů, Kapacita 10 sad nádobí
¿  Energetická třída A++, Systém proti přetečení Aquastop
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,7 kWh/9 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 211 kWh/2520 l
¿  Hlučnost: 44 dB, Barva: stříbrná
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 450 x 600 mm

¿  7 mycích programů
¿  Kapacita 10 sad nádobí; Ochrana proti přetečení Aquastop
¿  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,7 kWh/9 l
¿  Spotřeba energie/vody za rok: 211 kWh/2520 l
¿  Hlučnost: 46 dB; Barva: stříbrná
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 450 x 600 mm

               

  9L

               

  9L

                 

  9L            10L

BabyCare



32

Obj. kód: F093392Obj. kód: F095376

Obj. kód: F088636 Obj. kód: F088629

LI8 S2 X
Kombinovaná chladnička

LR8 S2 S B
Kombinovaná chladnička

LI8 FF2 X.1
Kombinovaná chladnička

LI8 FF2 W
Kombinovaná chladnička

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

8990 
Kč

9990 
Kč

9990 
Kč

9490 
Kč

¿  Energetická třída A++
¿  Roční spotřeba energie: 231 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 228/111 l
¿  Technologie LessFrost – méně časté odmrazování
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 38 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: nerez
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1888 x 595 x 655 mm

¿  Energetická třída A++
¿  Roční spotřeba energie: 231 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 228/111 l
¿  Technologie LessFrost – méně časté odmrazování
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 38 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: stříbrná
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1888 x 595 x 655 mm

¿  Energetická třída A++
¿  Roční spotřeba energie: 253 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 213/88 l
¿  Technologie NoFrost – beznámrazový systém
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 45 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: nerez
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1890 x 600 x 680 mm

¿  Energetická třída A++
¿  Roční spotřeba energie: 253 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 213/88 l
¿  Technologie NoFrost – beznámrazový systém
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 45 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1890 x 600 x 680 mm

      

       



33

Obj. kód: F093397 Obj. kód: F093391

Obj. kód: F093399 Obj. kód: F093398 F093396

LI7 S1 X
Kombinovaná chladnička

LI7 S1 W
Kombinovaná chladnička

LI8 S2 W
Kombinovaná chladnička

LI8 S1 X / LI8 S1 W
Kombinovaná chladnička

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

7490 
Kč

7990 
Kč

6990 
Kč

7990 
Kč

7490 
Kč

¿  Energetická třída A+
¿  Roční spotřeba energie: 297 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 196/111 l
¿  Technologie LessFrost – méně časté odmrazování
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 38 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: nerez
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1760 x 595 x 655 mm

¿  Energetická třída A+
¿  Roční spotřeba energie: 297 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 196/111 l
¿  Technologie LessFrost – méně časté odmrazování
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 38 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1760 x 595 x 655 mm

¿  Energetická třída A++
¿  Roční spotřeba energie: 231 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 228/111 l
¿  Technologie LessFrost – méně časté odmrazování
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 38 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1888 x 595 x 655 mm

¿  Energetická třída A+
¿  Roční spotřeba energie: 309 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 228/111 l
¿  Technologie LessFrost – méně časté odmrazování
¿  Mechanické ovládání
¿  Antibakteriální povrch stěn
¿  Hlučnost 38 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: nerez (X), bílá (W)
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1888 x 595 x 655 mm

       

       



34

RAA 29
Kombinovaná chladnička

RAAA 29
Kombinovaná chladnička

RAA 29 NX
Kombinovaná chladnička

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

5990 
Kč

6490 
Kč

6490 
Kč

Energetická třída A+
Roční spotřeba energie: 220 kWh
Využitelný objem chlad/mraz: 171/41 l
Mechanické ovládání
Hlučnost 42 dB
Osvětlení: úsporná žárovka
Barva: bílá
Rozměry ( v x š x h ): 1430 x 550 x 580 mm

¿  Energetická třída A++
¿  Roční spotřeba energie: 173 kWh
¿  Využitelný objem chlad/mraz: 171/41 l
¿  Mechanické ovládání
¿  Hlučnost 42 dB
¿  Osvětlení: úsporná žárovka
¿  Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1430 x 550 x 580 mm

Energetická třída A+
Roční spotřeba energie: 226 kWh
Využitelný objem chlad/mraz: 171/41 l
Mechanické ovládání
Hlučnost 42 dB
Osvětlení: úsporná žárovka
Barva: nerez
Rozměry ( v x š x h ): 1430 x 550 x 580 mm

Obj. kód: F087866

Obj. kód: F087864
Obj. kód: F087863



35

Obj. kód: F104425 / F104424 Obj. kód: F104369 / F101374

UI6 1 S.1 / UI6 1 W.1
Jednodvéřový mrazák

SI6 1 S / SI6 1 W
Jednodvéřová chladnička

CHLADNIČKY A MRAZÁKY

VYTVOŘTE SI SET SIDE BY SIDE

+
9990 

Kč
8990 

Kč
9790 

Kč
8290 

Kč

¿  Energetická třída A+
¿  Mechanické ovládání
¿  Využitelný objem: 232 l
¿  Roční spotřeba energie: 267 kWh
¿  Hlučnost 40 dB
¿  Barva: stříbrná (S), bílá (W)
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1670 x 595 x 645 mm

¿  Energetická třída A+
¿  Mechanické ovládání
¿  Využitelný objem: 322 l
¿  Roční spotřeba energie: 140 kWh
¿  Hlučnost 40 dB
¿  Osvětlení: LED žárovka
¿  Barva: stříbrná (S), bílá (W)
¿  Rozměry ( v x š x h ): 1670 x 595 x 645 mm

TLAAA 10
Jednodvéřová chladnička monoklimatická

4990 
Kč

¿  Energetická třída A++/A+
¿  Mechanické ovládání
¿  Využitelný objem: 126 l
¿  Roční spotřeba energie: 91/122 kWh
¿  Hlučnost 41 dB
¿  Osvětlení: úsporná žárovka
¿  Barva: bílá
¿  Rozměry ( v x š x h ): 850 x 550 x 580 mm

Obj. kód: F086722



36

Obj. kód: F085686Obj. kód: F085401

Obj. kód: F085419 Obj. kód: F085404

SPORÁKY

I5TMH6AG(W) U
Kombinovaný sporák

¿  Plynová varná deska,  
4 plynové hořáky  
(z toho1 trojitý)

¿  Bezpečnostní ventily hořáků
¿  4 smaltované mřížky
¿  Integrované elektrické  

zapalování hořáků

¿  Horkovzdušná trouba,  
11 programů

¿  Grafický displej,  
elektronický časovač

¿  Hydroclean – parní čištění 
vnitřního prostoru

¿  Dvojitá celoskleněná dvířka
¿  Vnitřní objem : 60 litrů
¿  Energetická třída: A

¿  Maximální příkon  
(včetně varné desky): 2,1 kW

¿  Rozměry (( v x š x h )):  
850 x 500 x 600 mm

¿  Příslušenství: 1 rošt,  
2 mělké smaltované plechy

I5GMH5AG(X) U
Kombinovaný sporák

¿  Plynová varná deska,  
4 plynové hořáky 

¿  Bezpečnostní ventily hořáků
¿  4 smaltované mřížky
¿  Integrované elektrické  

zapalování hořáků

¿  Horkovzdušná trouba,  
11 programů

¿  Grafický displej,  
elektronický časovač

¿  Hydroclean – parní čištění 
vnitřního prostoru

¿  Dvojitá celoskleněná dvířka
¿  Vnitřní objem: 57 litrů
¿  Energetická třída: A

¿  Maximální příkon  
(včetně varné desky): 2,1 kW

¿  Rozměry (( v x š x h )):  
850 x 500 x 600 mm

¿  Příslušenství: 1 rošt,  
1 mělký smaltovaný plech

I5GMH1AG(W) U
Kombinovaný sporák

¿  Plynová varná deska,  
4 plynové hořáky

¿  Bezpečnostní ventily hořáků
¿  4 smaltované mřížky
¿  Integrované elektrické  

zapalování hořáků

¿  Horkovzdušná trouba,  
11 programů

¿  Grafický displej,  
elektronický časovač

¿  Hydroclean – parní čištění  
vnitřního prostoru

¿  Dvojitá celoskleněná dvířka
¿  Vnitřní objem : 57 litrů
¿  Energetická třída: A

¿  Maximální příkon  
(včetně varné desky): 2,1 kW

¿  Rozměry (( v x š x h )):  
850 x 500 x 600 mm

¿  Příslušenství: 1 rošt,  
1 mělký smaltovaný plech

I5GMH1AG(X) U
Kombinovaný sporák

¿  Plynová varná deska,  
4 plynové hořáky

¿  Bezpečnostní ventily hořáků
¿  4 smaltované mřížky
¿  Integrované elektrické  

zapalování hořáků

¿  Horkovzdušná trouba,  
11 programů

¿  Hydroclean – parní čištění  
vnitřního prostoru

¿  Dvojitá celoskleněná dvířka
¿  Vnitřní objem : 57 litrů
¿  Energetická třída: A

¿  Maximální příkon  
(včetně varné desky): 2,1 kW

¿  Rozměry (( v x š x h )):  
850 x 500 x 600 mm

¿  Příslušenství: 1 rošt,  
1 mělký smaltovaný plech

       

       

 

       

       

 

       

       

 

       

       

 

7990 
Kč

4990 
Kč

5990 
Kč

7490 
Kč



37

Obj. kód: F085408 Obj. kód: F085413

SPORÁKY

I5GMHA(W) U
Kombinovaný sporák

¿  Plynová varná deska,  
4 plynové hořáky 

¿  Bezpečnostní ventily hořáků
¿  4 smaltované mřížky
¿  Integrované elektrické  

zapalování hořáků

¿  Horkovzdušná trouba,  
11 programů

¿  Hydroclean – parní čištění 
vnitřního prostoru

¿  Dvojitá celoskleněná dvířka
¿  Vnitřní objem : 57 litrů
¿  Energetická třída: A

¿  Maximální příkon  
(včetně varné desky): 2,1 kW

¿  Rozměry (( v x š x h )):  
850 x 500 x 600 mm

¿  Příslušenství: 1 rošt,  
1 mělký smaltovaný plech

I5GSHA(W) U
Kombinovaný sporák

¿  Plynová varná deska,  
4 plynové hořáky 

¿  Bezpečnostní ventily hořáků
¿  4 smaltované mřížky
¿  Automatické elektrické  

zapalování pomocí knoflíku  
s jiskrou

¿  Statická trouba, 4 programy
¿  Hydroclean – parní čištění 

vnitřního prostoru
¿  Dvojitá celoskleněná dvířka
¿  Vnitřní objem: 61 litrů
¿  Energetická třída: A

¿  Maximální příkon  
(včetně varné desky): 2,1 kW

¿  Rozměry (( v x š x h )):  
850 x 500 x 600 mm

¿  Příslušenství: 1 rošt,  
1 mělký smaltovaný plech

       

       

 

       

   

5990 
Kč

4990 
Kč



Náš život je dlouhá pouť!

Někdy překvapující, často plná vzestupů a pádů, chaotická.
Máme však odborné znalosti, vůli a nástroje, jak si ji ulehčit, udělat pohodlnější, jednodušší.
A hlavně šťastnější!

Naše spotřebiče jsou vyráběné osvědčenou technologií, aby byly praktické, esteticky příjemné a spolehlivé.

Vždy chceme být co nejblíže ke skutečným každodenním potřebám všech, dospělých i dětí.

Pro více strávených chvil.




